
 1 

             
 R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

  ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

       Upravni odjel za opću upravu, 

          imovinsko-pravne i zajedničke poslove 

 

 

KLASA:    UP/I-943-07/23-01/14 

URBROJ:  2182-19-02/2-24-6 

Šibenik,     04. siječnja 2024. godine 

 

                                  

 Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za opću upravu, imovinsko-pravne i 

zajedničke poslove, temeljem članka 65., 68., 69. i 95. Zakona o općem upravnom 

postupku („Narodne novine” broj: 47/09, 110/21 - dalje u tekstu ZUP), u svezi s čl. 27. st. 

3. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade („Narodne novine” broj: 74/14 - dalje u 

tekstu ZOI), u postupku pokrenutom po prijedlogu predlagatelja Hrvatski operator 

prijenosnog sustava d.d., Zagreb, Kupska 4, OIB: 13148821633, zastupan po zakonskom 

zastupniku, radi planiranja izgradnje DV 2x110 kV Primošten-Podi/Ražine (1. faza 

izgradnje) dionica: TS Primošten – priključak na južnu trojku DV 2x110 kV Bilice-

Trogir, donosi: 

 

   

Z A K L J U Č A K 

 

  I. Određuje se očevid na licu mjesta, radi osiguranja dokaza o stanju i vrijednosti 

nekretnina: 

 

 -  za dan 02. travnja 2024. u periodu od 09,00 - 15,00 sati na sljedećim 

nekretninama u u K.O. Primošten: kat. čest. 13693/1, 13691/2, 13691/3, 13689/2, 

13689/3, 13688/2, 19635/1, 12580/1, 12581, 12579/1, 12583/2, 12583/1, 12584/3, 

12584/2, 12619/2, 12619/21, 12619/14, 12619/13, 12619/20, 12619/11, 12619/10, 

12619/9, 12619/7, 12619/6, 12619/1, 12619/5, 12840, 12841/1, 13003, 13001/2, 13004, 

13000/1, 12401/1, 12399/2, 12399/1, 12390, 12385, 12375, 12370, 12379/1, 12210/8, 

12210/7, 12210/6, 12210/5, 55363, 12210/75, 12210/76, 12210/4, 12210/1, 12310/1, 

12310/2, 12311, 12308, 12317/1, 19638/2, 12318/2, 12321, 12290, *593 ZGR, 17399, 

19640/1, 17456/7, 17456/8, 17456/1, 17455/1, 17455/2, 17446, 17431, 17430/1, *594 

ZGR, 17429, 19638/8, 17502, 17499, 17508, 17500, 17536/21, 17537, 17549, 17552/1, 

17552/2, 17553/1, 17568/4, 17553/2, 17574/9, 17573/1, 17573/2, 17574/8, 17574/7, 

17572/1, 17602/3, 17600/4, 17600/2, 17600/3, 17600/1, 17607/1, 17607/2, 17608/3, 

17670/1, 17610, 17611/2, 17670/3, 17669, 17687/3, 17689, 17690, 17691, 17739, 17740, 

17742, 17737, 17743/3, 17736, 17735, 17731/1, 18689/180, 18689/181, 18689/35; 

 

 -  U slučaju kišnog vremena, očevid se odgađa za dan 03. travnja 2024. u periodu 

od 09,00 - 15,00 sati. 

 

  II. Pozivaju se svi vlasnici i posjednici zemljišta da u zakazano vrijeme budu 

nazočni na svojoj nekretnini; 

 



 2 

 III. Očevidu će prisustvovati stalni sudski vještaci, i to vještak geodet Tomislav 

Čipčić, vještak građevinske struke, stalni sudski vještak Damir Alfier (Klamfa d.o.o.) i  

vještak poljoprivredne struke, stalni sudski vještak Igor Gomezelj. 

 

 IV. Dužni su imenovani vještaci odazvati se pozivu ovog Tijela, te izraditi pisani 

nalaz i mišljenje u skladu s pravilima struke, na način da utvrde i navedu sve činjenice 

koje se odnose na stanje nekretnina, odnosno činjenice relevantne za određivanje 

naknade, te da ovom tijelu dostave svoj procjembeni elaborat u roku od 30 dana od 

izvršenog očevida. 

 

             O b r a z l o ž e n j e 

 

 Pred ovim Tijelom podnesen je prijedlog za osiguranje dokaza o stanju i 

vrijednosti nekretnina u K.O. Primošten, predlagatelja Hrvatkog operatora prijenosnog 

sustava d.o.o. Zagreb, Kupska 4, OIB: 13148821633, zastupano po zakonskom 

zastupniku, radi planiranja izgradnje DV 2x110 kV Primošten-Podi/Ražine (1. faza 

izgradnje) dionica: TS Primošten – priključak na južnu trojku DV 2x110 kV Bilice-

Trogir. 

 

 Predmetnim prijedlogom obuhvaćene su nekretnine navedene u točki I. izreke 

ovog Zaključka. 

 

 Nastavno navedenom, a sukladno čl. 27. st. 2. i 3. ZOI, odlučeno je kao u Izreci. 

 

 UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ovog Zaključka ne može se izjaviti žalba (članka 77. stavak 5. ZUP-a). 

 

 

Viša savjetnica 

           za imovinsko-pravne poslove  

                                Hermina Nakić, dipl.iur. 

 

 

 

 

  
            DOSTAVITI: 

 

1. HOPS d.o.o. Zagreb, Kupska 4 

2. Privremeni zastupnik, Luka Marčić, odvjetnik u Šibeniku, Fra Jerolima Milete 6, 22000 Šibenik 

3. Tomislav Čipčić, Kružićeva 9, 21 204 Dugopolje 

4. Igor Gomezelj, Riječka ulica 3, 21000 Split 

5. Damir Alfier, Bana J. Jelačića 17 A, 22000 Šibenik 

6. Josip Furčić, Šibenik, Put Gvozdenova 297, 22000 Šibenik 

7. Tomislava Furčić, Branka Blečića 2, 51000 Rijeka 

8. Tomislava Furčić, odvjetnica, Branka Blečića 2, 51000 Rijeka (za Josipa Furčić) 

9. Gabrić Ana, Ulica Petra Šegedina 18, 21000 Split 

10. Furčić Antica, P. Ivana, Primošten, Uz Plate 3 

11. Pancirov Tonći, P. Josipa, Primošten, Dubrovačka 4 

12. Gracin Jere, Primošten Burnji, Bilo Lokvica 2 

13. Gracin Josip, Primošten Burnji, Bilo I 2 

14. Bolanča Jerka, Ulica I 51, Široke, 22202 Primošten,  

15. Bolanča Ruzarijo, P. Krste, Šibenik, Bana I. Mažuranića 5 



 3 

16. Jurić Jure pok. Gašpera, Zagreb, Kruge 37 

17. Jurić Jasminka, Zagreb, Srpanjska 6 

18. Lopac Nevenka Ž. Željka, Zagreb, Jandrićeva 6 

19. Bolanča Tonći pok. Ante, Šibenik, Stjepana Radića 60 

20. Bolanča Ivica pok. Ante, Šibenik, Trg pučkih kapetana 2 

21. Bolanča Maksim, Šibenik, Bana Josipa Jelačića 6B, Šibenik 

22. Bolanča Ljubomir, 31540 Donji Miholjac, J. J. Štrosmajera 60 

23. Bolanča Jerko, Šibenik, Dubravski put 24 

24. Nikolić Svetinka Ž. Stevana R. Skorić P. Ante, Podgreben – Auguštinovi 1, Primošten Burnji 

25. Kunčić Blaža Ud. Petra-Špire, Šibenik, Tesle Nikole 1 

26. Jurić Ivica, pok. Stipe, Zagreb, LJ. F. Vukotinovića 3 

27. Vidošević Ljiljana, Šibenik, 8. dalmatinske udarne brigade 10 

28. Makelja Alviž Smiljana, Šibenik, Stjepana Radića 32 

29. Nenkova Jurin Lidia rođ. Nenkova, Šibenik, 8. dalm. udarne brigade 38 

30. Anić Anka, A. B. Šimića 10/9, 21000 Split 

31. Mićić Zlatka, Njegovana Ljubimkovića 71, 11180 Zemun, 11000 Beograd 

32. Jurin Nada, Našička 8, 10000 Zagreb  

33. Jurin Špiro, Šibenik, Mariborska 27 

34. Jurin Ivanka, Primošten, Riva Žrtava Dvainke 1 

35. Jurin Jere, Split, Tršćanska 35 

36. Jurin Ante, Primošten, Riva Žrtava Dvainke 1 

37. Jurin Finka, Primošten, Trg Rudina 5 

38. Jurin Silva, Odakova ulica 5, 10000 Zagreb 

39. Jurin Smiljana, Odakova ulica 5, 10000 Zagreb 

40. Jurin Kažimir, P. Nikole, Šibenik, Đakovića Đure 17 

41. Bolanča Ante, P. Ivana, Šibenik, Stjepana Radića 60 

42. Bolanča Zdravka, P. Ivana, Veprinjačka 1, Zagreb 

43. Bolanča Ante, P. Jere, Primošten Burnji, Bilini 8 

44. Gašperov Mate, P. Svetina, Krčulj-Gašperovi 18, Primošten Burnji 

45. Čobanov Ante, P. Frane, Primošten Burnji, Kalina 23 

46. Kalauz Marija Ud. Ivana R. Radić, P. Paške (prije Čobanov), Šibenik, Macure Slobodana 16 

47. Pancirov Marija, Ž. Ante, R. Gruja, P. Ante, Primošten, Ulica Dr. Franje Tuđmana 2 

48. Perkov Ante, Primošten, Podadrage 14 

49. Zuban Šimica, P. Josipa, Voćarska 27, Zagreb 

50. Zuban Žarko, sin Jose, Primošten, Svetog Josipa 10 

51. Furčić Luka, Pujanke 61, 21000 Split 

52. Furčić Toni, Put Duilova 47, 21000 Split 

53. Furčić Ivo, Bilo Lokvica 58, Primošten Burnji, 22202 Primošten 

54. Furčić Vinko, Put Žnjana 8A, 21000 Split 

55. Gracin Božena, P. Borisa, Primošten, Varoš 14 

56. Gracin Sanja P. Borisa, Primošten, Varoš 14 

57. Gracin Ivan, P. Borisa, Primošten, Varoš 14 

58. Furčić Irena, Ž. Nike, Stepinčeva 16, Split 

59. Gracin Marija Ud. Borisa, R. Živković P. Ante, Primošten, Varoš 14 

60. Gracin Miljenko, Primošten, Varoš 16  

61. Gaćina-Bilin Vladimir, Domovinskog rata 54, Split 

62. Gaćina Ante, Primošten, Porat 25 

63. Jadrijević Davor, Zagreb, Lastovska 5 

64. Bilin Dašenjka, Zagreb, Trnsko 15B 

65. Gaćina Bilin Josip sin Josipa, Zagreb, Oranice 166 

66. Bokulić Ana, Ulica Platana 20, Strmec 10434 Strmec Samoborski 

67. Antić Zdravka, Zadar, Put Murata 20A 

68. Gačina Špiro P. Nikole, Vinogradska 1, Zagreb 

69. Gačina Jerko P. Nikole, Šalata 10, Zagreb 

70. Radulić Ljubica, Zadar, Poljanska Ulica 2D 

71. Bolanča Ante P. Ivana, Šibenik, Stjepana Radića 60 

72. Gracin Matilda, ud. Ante, Šibenik, Stjepana Radića 54A 

73. Stričević Davorka, Ž. Đure R. Gracin P. Vinka, Sarajevska 40, Split 

74. Gracin Miljenko, P. Ante, Miline 30, Rogoznica 

75. Jurlin Antonija, Mostarska 33, 22000 Šibenik 



 4 

76. Fuštin Vitomir, Primošten, Uz Plate 17 

77. Fuštin Bogoljub, Primošten, Uz Plate 13 

78. Palada Henri, Švedska, Vastra Frolunda, Bronsaldersgatan 22 

79. Markoč Valentina, Švedska, Geteborg, Helleforsgatan 13B 

80. Radić Svetinka, Primošten, Sv. Jurja 27 

81. Furčić Marija, Podakraje 12, 22202 Primošten 

82. Živković Nada, Mate Bakrača 5, Zaton 22000 Šibenik 

83. Nižić Bene, Kornatska 1A, 10000 Zagreb 

84. Huljev Ivo, Zelinska ulica 5, 10000 Zagreb 

85. Huljev Stupić Blaženka, Mala Raduča 12, 22202 Primošten 

86. Huljev Goleš Antonija, Mandalinskih žrtava 11B, 22000 Šibenik 

87. Radić Marko P. Ante, Primošten, Svetog Jurja 27 

88. Gaćina Mate, Crnica 3, 22202 Primošten 

89. Sarajlija Patricija, Rastočine 5, 51000 Rijeka 

90. Gesmundo Barbara, Jelićeva 15, 51000 Rijeka 

91. Huljev Svetko, Istarska 6, 22202 Primošten 

92. Huljev Paško, Grgura Ninskog 9, 22202 Primošten 

93. Huljev Svetko, Istarska 6, 22202 Primošten 

94. Huljev Paško, Grgura Ninskog 9, 22202 Primošten 

95. Gracin Ivo, Krčulj-Gašperovi 6, Primošten Burnji 22202 Primošten 

96. Perkov Zlatko, Ulica Ivana Danila 11, Kaštel Stari 21216 

97. Gaćina-Bilin Vladimir, Domovinskog rata 54, Split 

98. Gracin Jere Vadalj, Vadalj 1, Primošten Burnji 

99. Perkov Jure P. Bože, Bilo-Lokvice 1, Primošten, Primošten Burnji 

100. Perkov Zdravko, P. Bože, Primošten Burnji, Draga 13 

101. Perkov Jere P. Bože, Rudeška cesta 97, Zagreb 

102. Perkov Roko P. Bože, Primošten Burnji, Primošten, Draga 16 

103. Fuštin Katica, Primošten, Uz Plate 12 

104. Kapusta Marijan, Šibenik, Trg Andrije Hebranga 16 

105. Bolanča Josipa, Šibenik, Mandalinskih žrtava 13C 

106. Mrdeža Vesna, Donji Banovci 210, Grebaštica 22000 Šibenik 

107. Fuštin Zdravko, sin Ivana, Vitosavičeva Poljana 5, Zagreb 

108. Fuštin Ivanica, Ud. Paška, Šibenik, Ulica Branitelja Domovinskog rata 2 

109. Fuštin Ljubomir Ante P. Josipa, Primošten Burnji, Rtić III 6 

110. Fuštin Zoran, sin Ivana, Majevička 31, Zagreb 

111. Fuštin Joso P. Paška, Šibenik, Nove Crkve 21 

112. Nižić Ruža, Ž. Jere R. Fuštin, P. Paška, Primošten, A. G. Matoša 1 

113. Fuštin Rade P. Paška, Šibenik, Ulica Branitelja Domovinskog rata 2 

114. Gracin Krste P. Mate, Bilo-Lokvice 38, Primošten Burnji, Primošten 

115. Bolanča Mirjana, Bana Ivana Mažuranića 5, 22000 Šibenik 

116. Jurin Milan, Kruševo 4, Kruševo 22202 Primošten 

117. Jurin Goran, Fužinska 25, 51000 Rijeka 

118. Bolanča Marija, Svetog Josipa 18, 22202 Primošten 

119. Bolanča Oliver, 51414 Ičići, Poljane 71A 

120. Stankić Vlasta, Prvog Maja 52, 51000 Rijeka 

121. Marić Irena, Crikvenička 9, 51000 Rijeka 

122. Gašperov Ante P. Josipa, Primošten Burnji, Krčulj Gašperovi 32 

123. Bogdan Ivan P. Ante, Primošten Burnji, Prhovo 11 

124. Fuštin Anđelko, Primošten Burnji, Prhovo 17 

125. Gracin Ante, Primošten Burnji, Draga 25 

126. Stančić Manuela, Okuje, Glavna 3/B, 10410 Velika Gorica 

127. Pranjić Toni , Zagreb, Sv. Roka 10 

128. Gaćina Josipa, Šibenik, Stjepana Radića 123 

129. Papak File Ž. Blaža, 31303 Popovac, Popovac br. 16, Baranja  

130. Jurić Ivica pok. Stipe, Zagreb, Lj. F. Vukotinovića 3 

131. Dodig Senka Ž. Nikice, R. Perkov Kći Roka, Šibenik, Karlovačka 15 

132. Brčić Lorenta, Ž. Željka R. Perkov Kći Roka, Šibenik, Ul. 8. Udarne dalmatinske brigade 4 

133. Pimpi Pero, Primošten Burnji, 22202 Primošten, Prhovo 3 

134. Bogdan Gojana, Ud. Jure Rođ Mijalić, Primošten, Grgura Ninskog 4 

135. Bogdan Jerko P. Filipa, Primošten Burnji, Prhovo 15 



 5 

136. Matošin Jerko P. Paška, Krčulj-Gašperovi 7, Primošten Burnji 

137. Prgin Jure, P. Ante, Šibenik, Stjepana Radića 68 

138. Prgin Vjekoslav, Budicinova 14, Rijeka 

139. Prgin Katica, R. Drempetić Ud. Ante, Hrvatskog proljeća 34, Zagreb 

140. Bogdan Dino P. Jure, Šibenik, 8. dalmatinske udarne brigade 26 

141. Bogdan Zlata pok. Ante rođ. Brajković, 52450 Vrsar, Dalmatinska 25 

142. Bogdan Marlon pok Ive, 52450 Vrsar, Dalmatinska 25 

143. Liović Sanja pok. Ive, rođ. Bogdan, 52452 Funtana, Istarska 1A 

144. Fuštin Blaža, 52220 Labin, Vilete 12 

145. Bajić Slavica, 52220 Labin, Karla Kranjca 52 

146. Berić Ljubica, 52220 Labin, Prilaz Kršin 5 

147. Goleš Šimun, P. Josipa, Krčulj-Gracini 19, Primošten Burnji 

148. Bolanča Joso, P. Jere, Primošten, Rupe 22 

149. Lampalo Marija, Ž. Ivice R. Skorin, P. Ivana, Gustava Krkleca 4, 10000 Zagreb 

150. Goleš Cvita, Ž. Šimuna, Krčulj-Gracini 19, Primošten Burnji 

151. Huljev Mate, P. Roka, Krčulj-Gracini 15, Primošten Burnji 

152. Fuštin Ante, Odranska 6, Zagreb 

153. Furčić Roko, P. Josipa, Put Tanaje 3, Šibenik 

154. Furčić Jure, P. Paška, Podakraje 12, Primošten 

155. Petrina Ante, P. Krste, Šibenik, Trg Republike Hrvatske 4 

156. Huljev Milena, P. Roka, Velebitska 10, Zadar 

157. Fuštin Ante, P. Josipa, Primošten Burnji, Rtić III 6 

158. Skorić Eva, Ž. Jere R. Skorić, P. Blaža, Krčulj-Harambašini 27, Primošten Burnji 

159. Matošin Tomislav, P. Josipa, Jablanovac 27, Zagreb 

160.  Furčić Lorenta Ud. Petra R. Huljev P. Ante Šibenik, Stjepana Radića 113 

161. Skorić Rozarija, Ž. Svetina R. Skorić, P. Blaža, Krčulj-Šermudovi 6, Primošten Burnji 

162. Soža Frane, P. Paška, Primošten, Sv. Jurja 24 

163. Soža Blaže, Ž. Jakova R. Bakotić P. Ivana, Primošten, Vukovac 4 

164. Đogaš Zvjezdana, Šibenska 27, Split 

165. Bolanča Ante, P. Nike, Supilova 11, Zagreb 

166. Fuštin Zdravko, Primošten, Uz Plate 8 

167. Gašperov Ivan, Primošten, Rupe 20 

168. Fuštin Vinko. P. Jose, Slavenskog 35, Zagreb  

169. Luketa Juraj, P. Jakova, Kamenita 37, Split 

170. Fuštin Miro, P. Jose, Primošten Burnji, Prhovo 22 

171. Furčić Ivica, P. Petra, Šibenik, Stjepana Radića 113 

172. Bilić Mira, R. Perkov, Mike Tripala 2, Split 

173. Furčić Maksim, P. Josipa, Šibenik, Ul. 8. Udar. Dalm. Brig. 10 

174. Fuštin Kristina, Ž. Jose, 3. studenoga 1944. 26, Šibenik 

175. Perkov Jere, P. Jakova, Primošten Burnji, Draga 18 

176. Skorin Ivanka, P. Ivana, 19. Udarne Divizije 15, Rijeka 

177. Pancirov Ante, P. Mate, Primošten, Svetog Josipa 4 

178. Furčić Ivan, P. Josipa, Šibenik, Ulica Branitelja Domovinskog rata 3 

179. Furčić Borislav P. Petra, Šibenik, Stjepana Radića 113 

180. Skorić Ante, P. Svetina, Šibenik, Žaborić, Put Bunara 3 

181. Petrina Svetin, P. Ivana, Crnica 15, Primošten 

182. Prgin Jakov, P. Jerka, Primošten Burnji, Rtić I 52 

183. Čobanov Križan, Primošten Burnji, Kalina 25 

184. Gracin Neda, Ž. Felicija, R. Soža, V. Malešnica 23, Zagreb 

185. Tomas Ivanka, 21310 Omiš, Trg Ivana Raosa 3 

186. Čobanov Antonija, Ž. Juraja R. Perkov P. Roka, Krčulj-Šermudovi 11, Primošten Burnji 

187. Bolanča Ivan, P. Stipe, Šibenik, Ulica Branitelja Domovinskog rata 2D 

188. Huljev Josipa, Ž. Jere R. Bakotić, P. Ivana, Primošten, Raduča 8 

189. Vlaketić Blaga, P. Ante, R. Huljev, Primošten Varoš 37 

190. Bolanča Boško, P. Jere, Primošten, Splitska 29 

191. Perkov Krste, P. Bože, Primošten Burnji, Draga 25 

192. Štampalija Marko, Gotovčeva 2, 21000 Split 

193. Marunica Milena, Ulica dr. Josipa Omašića 40, 21215 Kaštel Lukšić 

194. Kovač Blaženka, Školski prilaz 5, 10000 Zagreb 

195. Dodig Božo, Lička ulica 43, 10000 Zagreb 



 6 

196. Dodig Milan, I. Resnik 129, 10000 Zagreb 

197. Dodig Dragan, Attilo Str. 163, 12105 Berlin, Njemačka 

198. Vukov Marija, Železnička 91, Veliko Središte, Srbija 

199. Gašperov Nediljka, Krčulj-Gašperovi 1, Primošten Burnji 22202 Primošten 

200. Gašperov Ante, Krčulj-Gašperovi 2, Primošten Burnji 

201. Gašperov Stipe, P. Mate, Krčulj-Šermudovi 30, Primošten Burnji 

202. Skorić Marija, Krčulj-Harambašini 29, Primošten Burnji, 22202 Primošten 

203. Skorić Zdravko, Krčulj-Harambašini 29, Primošten Burnji 

204. Skorić Ruzarijo, Bilo-Magistrala 7, Primošten Burnji 

205. Gašperov Zdravko, Krčulj-Gašperovi 1, Primošten Burnji 

206. Marinov Ljubomir, P. Krste, Bilo-Magistrala 23, Primošten Burnji 

207. Marinov Jere P. Paška, Šibenik, Štrosmajera Jurja 30 

208. Skorić Stipe, P. Svetina, Krčulj-Harambašini 11, Primošten 

209. Markoč Jerko, Primošten, Grgura Ninskog 20 

210. Markoč Ive, Bana Ivana Mažuranića 7, Šibenik 

211. Markoč Stipe, Nizozemska, Rupelmonde 11, 1081 GP, Amsterdam  

212. Pašara Slavka, Široke, Ulica I 39, Primošten 

213. Markoč Lorenta, Bana Ivana Mažuranića 68, 22000 Šibenik 

214. Marinov Marija, Kalina 22, Primošten Burnji, 22202 Primošten 

215. Marinov Milivoj, Kalina 22, Primošten Burnji, 22202 Primošten 

216. Marinov Kristijan, Kalina 22, Primošten Burnji, 22202 Primošten 

217. Bogdan Ankica, Ulica Šparadići 72, Grebaštica, Šibenik 

218. Jurić Ante, Kruševo 37, Kruševo, 22202 Primošten 

219. Jurić Mia, Ivankova 104, 21311 Stobreč 

220. Jurić Duje, Ivankova 104, 21311 Stobreč 

221. Jurić Ivana, Ivankova 104, 21311 Stobreč 

222. Skorić Jerko, Partizanska 45, Brodarica, 22000 Šibenik 

223. Skorić Joso, Partizanska 45, Brodarica 22000 Šibenik 

224. Skorić Ivica, 2840 Reet, Salvialaan 31, Belgija 

225. Skorić Silvana, Anzio, Via dei pesci 7, Italija 

226. Čobanov Jerka, Ud. Jure R. Perković P. Marka, Krčulj-Šermudovi 5, Primošten Burnji 

227. Jurin Davor, Trg Stjepana Radića 4, 22202 Primošten 

228. Jurin Uršula, Šibenik, A. Vrančića 2 

229. Jurin Rozarijo P. Šimuna, Šibenik, Njegošev trg 2C 

230. Zuban Severina, Žumberačka ulica 21, 10000 Zagreb 

231. Huljev Silvija, Dubrovačka 10, 22202 Primošten 

232. Jurin Jerko, Šibenik, Vrančića A. 2 

233. Jurin Jure, P. Ive, Primošten, Trg Stjepana Radića 4 

234. Jurin Anđelko, P. Ive, Primošten, Grgura Ninskog 3 

235. Fuštin Ante, Pok. Josipa, Primošten, Tepli bok 40 

236. Fuštin Slavko Pok. Josipa, Rogoznica, Zečevarska 59 

237. Huljev Gordana Pok. Josipa, Primošten, Podadrage 5 

238. Ercegović Jadranka Pok. Josipa, Šibenik, Stjepana Radića 54 A 

239. Čobanov Josip, P. Nikole, Šibenik, Ulica Sv. Josipa Radnika 1 

240. Gaćina Ante, P. Jose, „Jovin“, Kruševo Kruševo 35 

241. Jurin Josip, P. Ante, Krčulj-Jurinovi 1, Primošten Burnji 

242. Matošin Jerko, P. Paška, Krčulj-Gašperovi 7, Primošten Burnji 

243. Markoč Stana, Ž. Juraja R. Skorić, P. Šime, Široke, Ulica I 50 

244. Skorić Imerina Ud. Ruzarija R. Ivičić P. Jure, Primošten Burnji, Krčulj-Šermudovi 4 

245. Skorić Tomislav-Stjepan, p. Rozarija, Murarevagen 9, 29339 Olofstrom, Švedska 

246. Everman Biserka-Silvia, R. Skorić, P. Rozarija, Groneskansvagen 10, 29162 Kristianstad, Švedska 

247. Skorić Robert-Ante, P. Rozarija, Rantamastaregata n 26/C, 41658 Goteborg, Švedska 

248. Matošin Joso, P. Paška, Šibenik, Ulica Branitelja Domovinskog rata 8 

249. Skelin Marija, Ž. Milija R. Miliša P. Josipa, Šibenik, Bosanska 63 

250. Bačić Vesna, Ž. Šime R. Miliša P. Josipa, Šibenik, Drvarska 14 

251. Gracin Ante, Primošten Burnji, Draga 25 

252. Matosin Richard, Rue de Dosteur Georgel 29, 10160 Aix-En-Othe, Francuska 

253. Matosin Marina, 29 Rue Du Bas 10, Laubressel, Francuska 

254. Matosin Stephane, 98 Rue Jules Ferry B 21, 10600 La Chapelle-Saint-Luc 

255. Matosin Maxime, Alee De La Coline 1, 10420 Les Noes Pres Troyes 



 7 

256. Matošin Alexandre, Chemin Des Corvees 1, Lavau, Francuska 

257. Matošin Snježana, Rue Jaillard (Appt 11) 4, 10000 Troyes 

258. Matošin Ines, Bis Rue Des Fouvettes 1, 22000 Pont-Sanite-Marie Francuska 

259. Vahro Andja, R. Čobanov P. Josipa, Sv. Mateja 27, 10020 Zagreb-Dugave 

260. Čobanov Jure, P. Josipa, Bilo-Lokvice 19, Primošten Burnji 

261. Čobanov Jere, P. Josipa, Bilo-Lokvice 29, Primošten Burnji 

262. Čobanov Stipe, P. Josipa, Šibenik, Mandalinskih žrtava 4 

263. Gracin Vinka, R. Čobanov P. Josipa, Vrhovec 194, Zagreb 

264. Gaberšek Neda, R. Čobanov, P. Josipa, Sv. Mateja 27, 10020 Zagreb-Dugave 

265. Skorić Svetin, P. Josipa, Krčulj-Šermudovi 33, Primošten Burnji 

266. Skorić Jere, Turulska ulica 9, Pula, 52100 

267. Skorić Josip, Slavka Kolara 41, 10410 Velika Gorica 

268. Skorić Zdravko, P. Jere, Primošten, Podadrage 12 

269. Vukić Josip, P. Marka, Krčulj-Šermudovi 12, Primošten Burnji 

270. Skorić Josip, Karlovačka 47, 22000 Šibenik 

271. Skorić Ante, P. Ante, Šibenik, Karlovačka 47 

272. Skorić Vladislav, P. Ante, Put Skalica 1, Omiš 

273. Skorić Imerina Ud. Ruzarija R. Ivičić P. Jure, Primošten Burnji, Krčulj Šermudovi 4 

274. Huljev Ivan P. Ivana, 10430 Domaslovec, Domaslovečka 38 

275. Krolo Neda P. Ivana, 21210 Vranjic, Put Kralja Tomislava 107 

276. Perkov Lorenta P. Ivana, Primošten Burnji, Bilo Magistrala 15 

277. Sremec Katica P. Ivana, Primošten Burnji, Krčulj-Gracini 1A 

278. Huljev mldb. Antonija P. Ante, Šibenik, Morinski put 2 

279. Perkov Antica, Ud. Jerolima, Primošten, Draga 40 

280. Perkov Ante, P. Jerolima P. Jure, Šibenik, Ulica 113. Šib. Brigade H 41 

281. Bolanča Marija, R. Perkov P. Jerolima, Primošten, Rupe 22 

282. Goleš Šimun, P. Josipa, Krčulj-Gracini 19, Primošten Burnji 

283. Goleš Cvita, Ž. Šimuna, Krčulj-Gracini 19, Primošten Burnji 

284. Huljev Paško, P. Jakova, Krčulj-Gracini 33, Primošten Burnji 

285. Gašperov Kristijan, Krčulj-Gašperovi 38, Primošten Burnji 22202 Primošten 

286. Gašperov Mate P. Jerka, Ražine, Borajska 10 

287. Čobanov Josip pok. Svetina, Zagreb, Rogićeva 26 

288. Čobanov Ante pok. Svetina, Zagreb, Nad tunelom 18 

289. Čobanov Jure pok. Svetina, Zagreb, Ljubičićeva 20 

290. Čobanov Željko, Šibenik, Karlovačka 28 

291. Čobanov Zdravko, Šibenik, Mandalinskih žrtava 11C 

292. Perković Mirjana, Mažuranićevo šetalište 29, 21000 Split 

293. Budimir Gordana, Brig 2D, Kučine 21210 

294. Gašperov Ivan, Kvaternikova 10, 21000 Split 

295. Čobanov Anđelko, Kacunar 48, Split  

296. Čobanov Jerko, P. Ive, Krčulj-Huljevi 2, Primošten Burnji 

297. Čobanov Josip, P. Svetina, Primošten Burnji, Rtić I 34 

298. Čobanov Boris, P. Svetina, Krčulj-Šermudovi 13, Primošten Burnji 

299. Čobanov Roko, P. Jere, Krčulj-Huljevi 4, Primošten Burnji 

300. Gracin Ennio, sin Jere, Marina Getaldića 17, 21000 Split 

301. Čobanov Ante P. Stipe, Šibenik, Karlovačka 28 

302. Gašperov Blaž, P. Jerka, Šibenik, Ul. 8. dalm. udar. brigade 48 

303. Huljev Ante P. Svetina, Primošten, Uz Plate 16 

304. Čobanov Ive, P. Felicija, Primošten, Tepli bok 29 

305. Gašperov Jere, Šibenik, Frana Supila 62 

306. Oglasna ploča ovog Tijela 

307. Internetska stranica Šibensko-kninske županije 

308. Ovaj Odjel 

309. Pismohrana 

 


